
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika dana 23. ožujka 

2017. godine donio je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju Ugovora br. 128/17 o poslovnoj suradnji  u organizaciji  

manifestacije Ribolovci svome gradu 

 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Ugovor br. 128/17 o poslovnoj suradnji u organizaciji manifestacije 

„Ribolovci svome gradu između Grada Koprivnice“ i Športskog ribolovnog kluba Koprivnica 

i to s ciljem povećanja turističke, kulturne i sportske ponude građanima i posjetiteljima grada 

Koprivnice, te gospodarske promidžbe i gastronomske ponude na području Grada 

Koprivnice.  

 

II. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka,  nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

KLASA: 610-02/17-01/0001 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-5 

Koprivnica, 23.ožujak 2017. 

 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica prepoznao je manifestaciju Ribolovci svome gradu kao značajnu 

manifestaciju koja ima za cilj povećanje turističke, kulturne i sportske ponude građanima i 

posjetiteljima grada Koprivnice, te gospodarske promidžbe i gastronomske ponude na 

području Grada Koprivnice. 

 Kako bi manifestacija Ribolovci svome gradu dobila na značaju i motivirala građane i 

posjetitelje da ju posjete potrebno ju je financijski podržati. 

 U skladu s navedenim predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Mišelu Jakšiću, dipl. oec. da donese Zaključak o poslovnoj suradnji u organizaciji 

manifestacije Ribolovci svome gradu. 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

     

 

 

 

 


